Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
ZenWiFi XD6 AX5400 1er Pack
Weiß
EAN 4711081061434
Produkt Nummer 90IG06F0-MO3R60
Ultimative AX-Performance – Erleben Sie ultra-hohe
Geschwindigkeiten von bis zu 5400Mbit/s mit dem
neuesten WiFi 6 (802.11ax) und 160MHz-Kanälen
Schützen Sie Ihre privaten Daten mit nur einem
Fingertipp – Instant Guard ermöglicht es Ihnen, einen
sicheren Tunnel zu konfigurieren, wenn Sie mit einem
kostenlosen öffentlichen WLAN verbunden sind
Intuitive Steuerung mit der mobilen App – Über die
intuitive Benutzeroberfläche können Sie Ihr Netzwerk
ganz einfach anpassen und in nur 3 Schritten mit der
ASUS-Router-App einrichten.
ASUS-AiMesh-Unterstützung – Erstellen Sie mit
AiMesh-kompatiblen Geräten ein flexibles, nahtloses
Mesh-Netzwerk für das ganze Haus
Netzwerksicherheit auf Business-Niveau – Kostenlose
Lifetime-Lizenz von ASUS AiProtection Pro, powered by
Trend Micro™, mit WPA3 zum Schutz Ihres
Heimnetzwerks
Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
Technische Daten ZenWiFi XD6 AX5400 1er Pack Weiß
Anschlüsse und Schnittstellen
Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse
(RJ-45):
4
Ethernet-WAN: Ja
DC-Anschluss: Ja
Gewicht und Abmessungen
Breite: 126 mm
Tiefe: 59 mm
Höhe: 129 mm
Gewicht: 435 g
Leistung
Netzteil Eingansgsspannung: 110 – 240 V
Netzteilfrequenz: 50 – 60 Hz
Netzteil Ausgangsspannung: 12 V
AC-Adapter Ausgangssstrom: 2 A
Protokolle
DHCP-Server: Ja
Wireless LAN Funktionen
WLAN-Band: Dual-Band (2,4 GHz/5 GHz)
Top WLAN-Standard: Wi-Fi 6 (802.11ax)
WLAN-Standards: 802.11a,802.11b,802.11g,Wi-Fi 4
(802.11n),Wi-Fi 5 (802.11ac),Wi-Fi 6
(802.11ax)
Netzstandard: IEEE 802.11a,IEEE 802.11b,IEEE
802.11g,IEEE 802.11n
Unterstützte
Sicherheitsalgorithmen:
SSH
Point-to-point protocol over
Ethernet (PPPoE):
Ja
Statische IP: Ja
IGMP snooping: Ja
Dynamisches DNS (DDNS): Ja
VPN Unterstützung: VPN Client L2PT
VPN Client OVPN
VPN Client PPTP
VPN Server IPSec
VPN Server OVPN
VPN Server PPTP
Lieferumfang
Anzahl enthaltener Produkte: 1 Stück(e)
Design
Gehäusefarbe: Weiß
Antennentyp: Intern
LED-Anzeigen: Leistung
Anzahl der Antennen: 6
Reset-Knopf: Ja
Mobiles Netzwerk
3G: Nein
4G: Nein
Merkmale
Eingebauter Prozessor: Ja
Prozessor-Taktfrequenz: 1,5 GHz
RAM-Speicher: 512 MB
Flash-Speicher: 256 MB
Quality of Service (QoS) Support: Ja
BeamForming: Ja
Kontrolle durch Eltern: Ja
SSID-Broadcast: Ja
MU-MIMO-Technologie: Ja